
í.
Cena za jttdn. 
v CZK b« DPH

Cena celkem 
bez DPHPozice

ZŠ Čakovice

1. NP

l.Oi - MANIPULACE

101 Můstková váha pro cřilcm -eto «oe«J<c. 200ŽÍ do 3CC kš 
Podlahová viha co 3CCkq vhodná rto suchého a prašného prostředí
Používají se ;akc váha primová pro pří;.»m zfcož'. expeižni pro expeCki výrabkď, kantrofei: ve sk adech. 
výrobní pri vvrcbrim 
procesu. ______
Indikátor ití uristěr b60>m nad vážni‘ plochou 
Technická di ta:
VéíivOSt: JCOkq
Dl*: 10Ca..
Rozmir vážní ploóiy: 600x800 rrrn
Certifikace: pru obchodní váženi fs ověřeni
řvncce váhy: válení; sctáu navjcek. počítání kusá
Proveden vážni piocfcy: nerez
Poveden’ konstrukce: lakovaná ocel
Alte- ati/.ni -apiier.í: vestavěný hermetický akt.rděte: óv

D-spleí: LE3
Příkon: 10 W

.Odesílání dat: dc PC
Prosťdf; suché, erašnó
Provozní teplota. 0°C » +40°C
Rozmčr váhy š x v x h (mml: 6C0 x 000 < 980
Umiscéni: na podlajíc
Kryt;‘: IP-54
Rcrréry íim). 60C;x9Xx530 
ólektnccý p**on (KW/230 V): 0.:
Hmotnost (kg): 34

1.08 - PLNĚNÍ TRANSPORTNÍCH NÁOOB

1 ks 12 534 Ki •2Íj4K

801 Pracovní st!l s polic'
DOufitý materiál; nerezový plech 

.-pracovní deska tl.40mm 
• dvo; tý zadní lem v=40mm+80ČNÍ I3t 
•výSková stavitelnou -MSnim 
•olni police ve výšce ISOnn 
•r-ax.celoplošné zatížen' poEce 8Cka 
Rocrérvírnm) :4CCx700x5<X}

802 Reaá: edeový _____
COUÍItÝ matíriál: nerezový plech 
základní výška regáju 180Qmm 

•výíková stavitelnou +-.45mm 
•4x p:ná police
•rax. cele plošně zatížení jedné police 80kq 
Rozm6rv(mm)il60CxS0OxlMP

1.09 - MYTÍ XUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ

2 ks 9 754 K: 15 528 K

1 <s 14 5j9 Kd 14 559 K

901 Regál yfym
cc iiv'/ rratřňál: nerezový 3*er- 
rNdaenvýška regálu :8CCmm 

•výšková stavitel: nst ■Himn 
•4x roštově police
•mx,celoplošné zatížení :edpé polce 8Ckq 
fioz.Tčrv (mm): HOOxSCOxiaÓC

902 Pracovní srCl jednoduchý
OIVOR PRO SHOZ ODPADU S GUMOVOU STĚRKOU 
použity matedál: nerezovv plech 
-pracovr’ deska tíáCmn 
dvpfVý ádní lem v=4ftrm+ BOČNÍ PRAVÝ 

-výíková Stavitel-ost +45rm 
Rczn éry ííct): ZI73x8:Cx9CC 

933 KcS ra cclpadkv 50 trč s poklopím rí-»zovy
celorerezové proveden!.
4 otočná kolečka, 
poklep s d-řadlem 
Rc2mžrv (mm): 38C-615 

904 Vstupní stiil !< mycímu stroji-bez oodce 
DCUÍitý materiál: nerezový oiecti 
•oncovní deska t.4Cmm • P30L” • VěOEM PRO KOŠE 
•zadři em v=lormm 
-zaklauni výška stc u 9Cdmm 
-výšMva sra,r.eroK -*• - š-n 

1» mvi-v -i^z 3COx5Xc375 rr 
-D"V'JR PRO "PR7- i $frON D ^

15 179 <č cj 714 K-» kS

1 ks 14 751 Kč 14 7S1 K

2 819 Kčks 1519 <

1 ks 73 777 Kč 21 777 X

i f



Rc.Tnéf* >.»>• i:CO*80Ox9K
Sorcra tokcvá stmarkcvá > baterii a rarhkem
nerezová tlaková r.azx*?
vyrovnávací p-užňa
ll.KO.á sprcha s hákovým ovladačem
úchyt »a Sienu
úchyt sprchy
baterie
rxmírko
Myd střel na černé nádo& prtibájr.ý cvouoláSťový
Elektronické ovládání s 'oliovou tástaturcu, dkjtální ukazatel teploty si> zobrazením Hodnot na displeji,
Wu.bckotažený bezspárevý
tJ.nK, Spínač Jven, dvo;itý filtrační systém.
Rozrrér koše. zásuvná výška: 7C0x7C0 mm / 650 mm 
Čtv*i nyc cykly: 2/4/6/10 mm.
Kapacita. M/lS/tC/ó tešu.. wc 
Sootíeba vody za cydcs 30*.
CbSíh tanku, přícoti bc5?.-u: SC Ít ; 9.0 kW 
Prcc orm tepou >.jcu 3. ", :d=ad >. 50.
Zakioánl výbava: 1:< držák jtj 3 jíacry .. 55 irr 
Roznfay ínvnj: 820x1000x1900 
Elektrický příkon f<W/40Q V>: 9 !SV 15.5)
Hmotnost (kq): 280
Externí • dávkovač s možností automatického hlídáni koncentrace,
nebo časovým ovládáním
Výstupní slul k mydmu strojí-roštová police
použit'/ materiál: nerezový plecii
-pracovní deska ti.40mm
-dvojitý zadři lem v=40mm
-zá< adní výška stolu 90Crm
-výíková stavitel nost +-45mm
■fOÍtoyá potoce ve výšce '5Cmm
•n a:<.cel:plcině zatížení police SCkq
Roznérv :rrm): 2CČC*3CCx930

905 I21SK 4 235Kl ks

906 237 342 K 237 34?<1 ks

0906b 9fiS8 K s ódS :<:<s

508 ks 19 4 OB Kč 19 4CS K

1.10 - JÍDELNA

1 :C: Výcejní stCl skřftový-DWuvné dyeře 
použitý materiál: nerezový olecii 
•pracovní deska B.40mrn 
•zadní lem 40 rrm _
•základní výška stolu 9C0mm 
•výíková stavitelnou +45.—un 
•spodní pevná poi :e ve výšce ISOmm 

.•nastavitelná výška druhé police 
•max.celoplošré zatížení polce SCkq 
opláštění ze tří stran, posuvné dveře 

•čelní sokl » 30ČNI 
Rczmé-y írrm): 160Gx72foc90C

2 PJe<icávací zazeni na kávu a čaj
Zařízen: na přípravu kávy 3 čaje 5o e*ínima*«i»rVh 
zásobník:. Zařízeni má eeí tror.e.v kontrcim 
systém, který obsahuje deru.:? <ove pcůtacío, 
odváoňovaci program atd. Přistroj se skládá z 
orekjcávací jednotky, kontejneru 
filtrační ledrotky. základny 3 od kápni n:sky.
1 překapávac jendnetka.
2 zásobníky o obsahu 20 Henu, 
pevné ořliJOiení na vodu, 
udržovací kapacita 4C Iitr2, 
hedrová kapaata 90 litrč.
doba překapáván: 14 min.. 23 lítri 
Rozréry (mm): ll73x6CC<347 
Elektrický prkorj^VV/4’30 V): 9,2»

HC3 Výceim' sril s pcíd____
ccuzirý ratíriál: nerezový plec- fl.lmm 
PROSTOa PRO VESTAVNÝ ZÁSOBNÍK *11 koše 
ČF: •:! 2PALKHOVÁNÍ ZÁSÓé*lT<J - CCNÍMATEuNÉ 
■;rjccvni deska t!.4Cmn pez ier ú 
základní výška stelu 90prm 

•výíková stavltelrqst +45mm 
•plrá police ve výšce 1 SOmm 
•Tax.celoolcšné zatržení police H3kq 
•OpláStční k tn stran 
Se' ni' sokl+zacní 
Rozréry 'mm',: 700x720x900 

1 t33d Vestavný zásobme na koše
použitý materiál: ne*ezový plec' tl.tr-T 
-ziťalV výákd zásobníku 720nm 
Rozréry 'r-rr): 613x610x740 

l i 14 Vyrt? ni stCl snňový pocu.-é dvr** 
couiitý-ateřa -erezv.ý oíech
•oraccvrt desra fc.íG+r 
za: 'i lem -3 mm

____ -?4< aOT ,v:k» s*c . ioDumtí

28 380 Kí 25 380 .<ks

86 878 Kč áá 378 K1 <s

12 341 Kt !2 341 K1 «

12 679 Kčks 12 "79 K

M Vi 2 K:<s Í52 V

rz 1 y.



YýSar/3 sortdncst »43nr.i
•spod™ pevná police ve vy Jen ISCnun 
-nastavitelná výška druhá cella*
-max,celoplošně zalíá<r>l pojíce 80kq 
•opláštění ze i' stran, posuvně dveře 
•cclrii sokl + BOČNÍ 
^uzmé-v firmi: 15Q0x/2Gx90U

l 105 Kontejner s elektrickým ohřevem
ď/oupiášťový,
>kl?r.é.i3 voJo.míra 
.»e<3J3’fd fccncur.
fL ví<3._____
íozm&v 374*510 
příkor (kW): 1.2

L106 Pojezdová dráha trubková
celor-erezové jrovedoní, . ovrch leštěný 
•trubka d»25mrn 
-š=33Cmri 

. -včetně konzol 
.lačni'/ !r—n'; ICC‘3:0 JO

1.21 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

3 :« 14 257 Kč 42 2:2 Ki

3 072 Kč3,3 om i 1 57* K£

2'.Ol Ragél poficcvý
POPÍM materiál: nerezový plech 
základní výška reqálu 18C0mm 
výšková stavitefnost -HlSmm 

-4x plná police _
-max.celoplošná zatíženi jedné police 80kq 
•cadn- nohy opatřeny uzornčcvacmi šrouby 
Rozměry trn}: 1200x500x1300

2103 . 5c|izorý vczk na koše 
použitý mateiél: nerezový : ech 
-zaklscní yýska vozíku 900ir.m 
-ix madle
-2x pevné kolečko s ložisky d<=125mm
-2x otočné kolečko o brzdou a nískv d=j25mir
kozměiy (mm): 723x670x900

2104 Dmč odpadu průmyslový SAMOSTOJNÝ s adaptérem pro otvor I5cm

3 <i 33 244 KčLI 015 ICC

2 k$ 17 031 <Č 34 051 Kč

104 399 Kč1 ks 104 199 Xi
400V
vč. pneumaddtóx; spínače

2105 Automatický změkčevač (Kužiteirv/ do tvrdosti vody 6C sř.N
dvoýtý tank napínány katexcvou pryskynákierý :e řízen zdním řidícT rnodutan
řidič modul měr nrežství voď/ p,-oteklé systémem kpnťolnicn c pc průtoku
určitého nrxžst/ vody se automaticky spoušť regenerace a ic< vody je předán z jednoho tanku na
druný.
Průtok doporučený max. 3Cl/rr n 
Počet tanká: 2
Materiálové provedení tanků: sklolamlnát 
Množství íonexu: 20 i/tark 
Tonexcvá pryskyřice: silné kvsetý katex 
Výška loze: 635 mm 
Sobíkovy tank - materiál: HD**€
Sclankcvý lanV - ror -ř- 457. -<89 mm; průměr x výška)
Solanxcvý tank - kapacta: 100 kg taDie:. sc 1 
Množství soli na mc;“n*»rř" 'tanku: 1,8 cg 

.poba regenerace (1 tank): 4S min.
Omezovač průtok oropfachg: zabucovaný 7,6 l/rin
Odpadní voda na reccnerao 1 tanku: 132 I
Vstupní voda: tlak 2,0-fl.D bar, teplota 2-4; “c. pH 5 10,
Tvrdost celková rax 60’N 
Rozměry 'rrrr): 432x203x1166 >457x889 

21C5a CisRsvý filtr s manuálním 55 aoerr
=1traáť systémy -/yužívafi led řečnou diskovou r1ťa:r' •wKtteoí.

2106 Psvzďiý verk ra podnosy 
pouřtý materii - rowový plech 
-základní výška vozíku 900mm 
-Ix rradlo
-2.x pevné kolečko s ložisky d-*L25mm 
•2x otočná xoiečko 3 brzdou a ložisky d=12Smm 
Rozměry f.-wr.J: 635x991x900 

21C8 Pásový dopravník solyccrt
rovný úsek d£0C m 
zatáčka 9C' 
rovný úsek 1C00 mm 
zatáčka 93*
koncový řevný úsek 2500 nr. 
motoricky poháněný 
š'řv<i pásu 509 mm 
koncová optická závo-a

2IČO Třídící stůl s mokou vanou bez police 
cekynerezový
dvoupatrová -ástavja 1 o • :V* : “šikmí. \i 
oez spodn pe :ce 
1750x55Cx990 irr

1 ks 47 163 Kč 47 1Ó3 Ki

1 ks 7 2ÓS K: 7 758 K.

2 ks 14 954 K, 25 907 <

327 833 K; 527 891 K.1 ks

l ks v) 6é 7 Kč 69 f i/ K

C-f



1i10,2 Lil Válečkový vsmpni stůi
Válečkový vitupr>i stál 
(notoricky, poháněny mycím strojem 
v£. vstupní zatáčky 9C* 
délka 3C00 mm

2112,2113 Autor.iaScký elektrický orflcho'1 mvcí .stroj košový vč. tepe tého čerpadla 
vstupní výška 430 mm 
/stupni šířka SCO mm 
Max. příkon: 4Ó0V/2ír% kW 
napojení na SV 
dvoupiášťoyé proveden' 
centrální odpad 
děleri myčky no dvě část 
3 ry—ílcsti: 171/190/257 kosS/hod 
rozměry myčky 3i50x8G0xl6?C) mm

231 273 Kč 234 m Kč1 ks

I 169 165 Kč 1 169 165 <čsí

Tepelné čerpadlo
min. příkon kompresoru a yenti éteru 4,9 kW 
max příkon recirkulačního čerpadlo 0 3 kW 
druh chiadiva R134a 
Množství chladivá min. 1,4 <q 
Prdtck vzduchu mm. 150 m3/hod 
Výstupní teplota méně než 25&C

zóna předmytí - délka 900 mm
výkon čerpadla min. Í,24kW - 650jti/nin.
4 norni my:' ramena s 6 tryskám 
4 dolní mycí ramena 5 6 tryskami 
celkový oočef trvsp< min. 43 
kapacita tanku min. 8C It. 
teplota vedy v tanku 40 - IS°C 

zóna mytí - délku 1150 mm 
výkon I čerpadla min. 1.24M • 550 lUmin. 
4 horní mycí ramena 5 6 tryskami 
4 dolní mycí ramena s 6 tryskám 
2 postranní r.yd ramena s 2 tryskami 
výkon 2 čerpadla min. 0,9 kW - 520 it./min. 
2 horní mycí ramena s 6 tryskami 
2 dolní myo ramena s 6 tryskami

Celkový počet trysek v zóně min. 75 
Kacačta tanku min. 80 it.
Teplota voď/ v tanku 55 - 65 ’C 
Příkor, tanku rr.-n. 15,2 kW

zóna o plach - délka 900 mm
výkon 1 čerpadla min. 0,43 kW - 300 (t/rrin. 

1 homí mycí ramena sc 6 tryskami 
L spedni myči ramene se 6 tryskami 
celkový počet trysek miř. 12 
kapacita tanku rr n. 14 It. 
teplota vody v tanku 5C’C 

výkon 2 čerpadla min. 0.49 kW - 300 H./m;n,
1 homi mycí ramena se 5 tryskami 

_1_spodní mvd rameno se 6 tryskami 
celtový počet trysek tpin, 12 
kapacita tanku min. 14 .».
teplota vody v tanku 7C°C 

Finální fáze opiachu
2 homí mycí rarena se 4 ťyskaml 
1 dolní mytí se 4 tryskán: 
celkový počet trysek min. 3 
Teplota vody v ta-ku S5°C

Maximální spotřeba qpjachcvé vocy r.a 1. a 2 rvchiust ;e 36 lt.,'hod 
Maximální spotřeba opiachcyé yedy na 3. rychlost |e 128 t./hod.
Spotřeba oplachové vody 0,5 litru / kos pn kontinuálním provozu myohc stroje.
Celo nerezová vrchním, spedni a postran opjachcyá ramena 
Vertikální.utoženi mycích a opjachoyých čerpadel.
Systém filtrace / přeamyd zóně - 3 nezávislé filtry s modrostí čištění hlavního filtru i při spuštěném 
mycím procesu, bez nutnosti zastaven’ strofě
Vertikální zdvih dvouplášťových dveří opatřené t-zdou, oiastová madla nteqrovaré do dveří. 
Bezpečnostní spínač dveří.
Z?d«! kryci oane'v ? noror oceli <A"? 304)
Elektronické ovládání, digitální displej krytí prqt vo i« 1PX4 možnost plynulé 'egu;3 cerychost cosinu 
kosá
Zobrazování veške-ýcň provozn í' a servisních údaji a hlášeni na dísc e:i 
spotřeba oplachové vody
Automatické hlášeni provozních + serwHrh čir-.csti
Automatické souftění myčky při wt aítn. <o«\ ^.-matické vypnut při abser.o koše v mycím prostoru.

Momogenizér - zařízeni umístěné mezi boi'erem a oolacbovýrr -umery
zaiiíťule doiiní prcr.ichání..híáté colachcvé /cdv s oplachovcu cherr ' 
spotřeba chemie se sniiuio o 70'k

(M



Sušící zó**a
• zatáčka 18C* 5 motorickým posuvem 
rozměry 1000x1500x2040 mr- 
Cekový 0'ikon 5.57 kiV 
výkon sušen ó kW/10,3 bj/h 
rychlost vzduchu 25 m/sec

19 611 .<<15 611 <č1 ks21H Výstupní stůl yálečkpvý-bez bolice 
použitý materiál: nerezový plech 
-základní výška stolu 9Q0mm 
•výšková stavitelrvost t-45nrr 
-mělká vana, hloublo ICOmm 
-dělené plastové válečky 
koncový spírač
Rozměry (mm!:.1800x700x900

1.22 - VÝDEJ JÍDEL

12 CSC Kč 26 131 K.3 <S22Q1 Reqál do lícový ____
-použity materiál. nerezový plech rl. lmrn 
-základní výška reqálu !30Cmm 
•výšková stavitolnost HSnvn
-4x olná police ____
-nax.calop-ošré zatížení jedné polce SCfcc 
-zadní nohy opatřeny uzemňovadml šrouby 
Rozměry (mni: HC0xS3Cxl9C0 

22C? Chiadlcí skříň bílá 351 lt.- 1 prosklené dveře 
rozsah teplot - 1 ai - 125C 
ventilované chlazení, termostat 
automatické odtávání. osvětleni chladícího prcstom 
roštové police, zámek.
Rozměr/ (mm): 6CCxóCOxl350 ____

22C3 Poiízdný ohřevny talířový zásobník - dvoutubus___
• cebnerezcvé provedení. 4 otočná <olocka z lohc 2 oržJěr.á
• elektrické vyhřívání s termosetem

zásoba 2x55 taKnS_
Rczmé-'/ firmí: 9E5x4SCx920 
Elektrcký příkon (kW/230 VI: 1.5

2204 Pciízdný vozík na koše
použitý materál: nerezový blech 
-základní výšk3 vozíku 903mm 
-lx rratílo
-2x oevné kolečko s ložisky d=125mm
-2x otočce kočičko s brzdou a lož-skv d=125mm
Rozměry (mr): 723x670x903

2205 Výdejní stůl s policí
coužllý matenál : rerpzový plecn 
POD CHLAZENOU VITRÍNU 
PROSTOR PRC AGREGAI 
-pracovrti česka tl.40rvn bez lemů 
-základní výška stolu SOOmm 
-výšková stav;telnc$t 44Smm 
•ntná police ve výšce lSOnn 
max.celoplošné zatížení porce 8Ckd 

-oolastem ze tři stran 
-celní sokl+ZADNÍ SOK. 
kozrrěrv (mr.!: 1350x720x900

2206 Chlazená vitrína samoobslužná 
PftEFUKOVANÁ
ooyiitv mater al; Qi\ 1A3Q1,
- celtová výška vitríny 1070 / 130G / 152C mm
- dvou plášťová vana vysokotlace vypěněná oolyuretaner bez FCKVV
• skleněná yýplrt, Izolační d/oiskio
- lx. 2:<, 3x wtirnatelná sk inéná ncice
- osvětlení všech “olic
■ chladící aqreqát vpravo cod v.trinou
• vitrína slouží k dočasnému skladováni p’edcm vychlazených pokrmu a rápolů
• xestra vitríny svařená z uzavřených profilů 
dvířka vitríny se pohvbuif na ožiskových posuvech
• technické úCale:
- requlace teploty -4‘Cai + 10aC př max. 50% relatlv-i vlhkosti vzduchu
- přívodní napětí 230 V / 50 Hz
• příkon 850 V/
• chladivo R4G4A
- IP22
Rczmšy 'mmi: 1190x700x800

2207 Výde|r.i stůl •> ohiov-xn skříňový GMxi/1-otevřený 
použlbv matenai: nerezový ni<vh
•základní výška sv.lu 9::nnm 
výškové stavitel nost -45mm 
pir.á police ve výšce lSOmm
max.celcucjné nhže-ní pol n  

13 555 Kč 37 7C9 <2 ks

14 881 Kč 44 644 K3 ks

17 031 Kč 17 331 K1 ks

19 839 Kč 19 323 f1 ks

107 040 <<č 107 C4'J i1 "<S

52 -373 Kč 52 373l ks

60> l *



. -opláštění ze tri stran, íc; i soklt-ZAONI
■4x lisovaná vana GN i,;l 
ZA^VKA 230V 

-technické údaje:
-requlace teploty +30aCaž *9CftC 
-přívodní napětí 230V/5CHZ 
-příkon 3200W 
-stupeň ochrany krytem IP22 
Roznérv.í.TmJ: 1550x720x900 

22C'7j Držák čtečky a displeje
-použitý materiál: DIN L.4301 
Výdejní police s hyqienlckýro zákrytem • jednopatrová
- použitý materiál: DIN 1.4301
- základní výška 425 mm 
nohy police z trubek průměr 4C mm
- sklo ti. 8.mm 
Rozměry (mm): 1030x300

2209 Výdejní stůl s potíc 
použitý materiál: nerezový plech 
PROSTOR PRO VESTAVNÝ ZÁSOBNÍK :'iA TALÍŘE 
ČELNĚ OOPílMATELNr. ZAPtECKOVANÝ 
-pracovní deska tj.40mrr bez le ".ů 
-základní výška stolu 900mm 
-výšková stavitelncst +*!S:nm 
-plná police ve výšce ISOmm 
•max. celoplošné zatíženi police 8C«g 
-zadní opláštění 
téelní sckl-2ADNÍ_
-zadní nohy opatřeny uzemnovacími šrouby 
kostro Stolu svařená z uzavřených proti 3 
Rozměry (mm): 500x720x900 
Vestavný zásobník na talíře-s ohřevem 
použitý materiál : rrerezový plech 
-základní výška zásobníku 7S4mm
-kapacita ohřívacího prostoru 50 talířů o průměrů 2/Dmm (3l5mm)

. • lx plastové viko 
-technické údale r 
-requlace teploty +30°C až -*-73°C 

.-přívodní napětí 23QV/S0hz 
:přfkcn 65CW 
-pohyblivý o!ívofi s vidlicí 
-stupeň otfvany <ryterr 1P22 
Rozměry (mm): 430x456x754

2210 výdejní stůl s ohřevem GN3xl,'l 
použit:/ materiál: nerezový olech 
ZÁSUVKA 230;/ _
-základní výška stolu 9C0mm 
-výšková stavitelncst +45fnm 
■plná police ve výšce l5Cmm 
•max.celoplošné zatížení police óDkq 

,-.zadni a boční opláštění, čelní sokl • ZADNÍ $6<:
•3x lisovaná vana GN <1
•kostra stelu svařená z uzav:ených p'ořiů 35x35x1,5mm 
-technické údaje:
-requjaceteploly +20°: až +9C3C 
•přívodní rapětí 230'#50Hz 
•příkon 240DW 
-Stupeň ochrany krytem 1722 
Rozměry (avp): 1200x720x900 
výdejní police s hygienickým zákrytem - jednopatrová 

použitý materiál: DIN 1.43C1 
• zák atíní výška 925 rrn 
nohy police z trubek průměr 40 rrn 

. - sko t;. 8 mm 
Rozměry .{(run): 1000x300

2211 Výdejní stí! s ohřevem GN 3x1/1 
použitý materiál: nerezový plech 
ZÁSUVKA 230V 
-základní výška stolu 9C0mm 
-výšková stavitelnost +4>mm 
-plná pořce ve výšce 15Cmr.
-rr.ax.celoplošné zatížení police 80kq 
-zadní a beřní opláštění, čelní sokl+ZADNÍ SOKL 
-3x lisovaná vana GN l/l 
kostra stou svařená z .uzavřených prcflC
•police stem vyztužená a pod lepená uzavřenými Drofily. spodní hrany police zaobleny 
tá covým chyben 
-technické údaje •
-recu ace teploty t-30sC až -30-C 
-přívodní napět: 230V/5CHZ 
•příkor 24Q0W 
-pohyblivý přívod 3 vic lid 
-stupen ochrany krytem IP22 
Rozměr/ (mm): 1200x720x50;
Výdelri spilce >'ld~n.:kýr. zákrytem :edronatrcva  

3 257 Kč1 les 3 257 <

2238 9 542 Kči,5S bm 14 945 !<

11333 Kč 11 3CBK1 ks

22C9a 10 173 Kč 10 173 kks

*3 137 Kčks 43 1C? >

222Ca 5 542 Kč1,7 bm 16 392

43 107 <č1 ks 43 137

22: ;a 9 542 Kč 11 571',2

*j ? 7



. • použitý materiál: OIN 1 4301
- základu! výška ^25 mm
•rohy police i trubek průměr mm
- sklo tl. 8 mm 
Roaréiy (mm): lC0ib«3CQ

27.12 Pracovní stů! Icdnoduchý
použitý materiál: nerezový plech 
-pracovní deskj tl.40mm 
-dvojitý zadní lem v*40nm 
-výšková stavitelnost r45mm 
-ČELNÍ SOKL
Rozmí*y (mm): 4D.:)x6CCx90C 

22li Výdejní srfi s ohřevem GN3xl/l
použity materiál: nerezový plech 
ZÁSUVKA 230V 
-Základní výška sto.u 9CCmrn 
-výšková stavitelnost +4>mm
.-plnápolicevevýšce tŠGmm ___
•max.celoploáné zatížení police 33ka 
-zadnia boční opláštěnXjčelni sokl+ZADNÍ SCK_
-3xGsovanávanaGN t/l
kostra stolu svařená z uzavřených profilů
-technická údaje:
-requ ace teploty +30aC až +9CaC 
-přívodní napětí 233V/5GHZ 
-prkor 24C0V;
-sttpert adirary krytem P22 
Rozměry (mm): 1230x720x900

22’.3a Výdejní police s hygienickým zákrytem - jednopatrová
- použitý materiál: DIN 1.1301
- základní výška 425 mm
nohy police z trubek průměr 4C mm

. - sklo tl. 8 mm
Rozměry (mm): 1000x300

2214 Výdejní stůl s ohřevem GN3xl/I 
použitý materiál: nerezový plech

........... ZÁSUVKA 230V__
-základní výška stolu 90Cmm
-výšková stavitelnost »45mm
-plná police ve výšce lSOmm
-max.celcplošné zatížení oolice 30kq

.-zadní a boční opláštění, čelní soki+ZApW SC<_
•3x lisovaná vana GN 1/1
kostra stolu svařená z uzavřených.profilů
-technické úda;e : ___
-regulace teploty ^30aC až -90°C 
-přívodní napětí 2 jOV/SOHz 

.-příkon 240CW_ .
-stupeň ochrany k.-ytem IP22 
Rozméry (mm): :20Cx720x9CC

2214a Výdejní police s hygienickým zákrytem • jednopatrová
- použitý materiál: DIN 1.433*,
- základní výška 425 mm
nohy police z trubek průměr 40 mm

___ - sklo tl. ,3 mm
Rozměr/ (mm): 13C0x330 

2214b Cržák ítečkv a displei-2
-použitý materiál: DIN 1.4301

2215 Výdejní stůl s policí
použitý materiál.: nerezový plech 
PROSTOR PRO VBfTAVNÝ ZÁSOBNÍK NA '"ALŠE 
ČHLMĚ ODNÍMÁ'uLNÉ ZAPLEO OVÁNÝ 
-pracovní deska c.iGmrr uez lemů 

.-zákatín' výška stolu 9C0nm 

. -výšková stavíte nost -t-45nn 
-plná colice ve výšce 1 SDnm 
-max.celoološré zatíženi ooiice 80kc;
-zadní opláštění 
-čeni sok't-ZADMÍ
-zadní rohy coar/eny uzenňcvadmi šroubv 
kostra stolu svařená / uzavřených profilů 
Rozměry (mm): 5C0x720xWC 

2213a Vestavný zásotrlk na calíře-s ohřevem 
použitý materiál: nerezový plech 
-základní výška zásobníku 754 mm
-kapacita ohřívacího orosten. 50 talířů o příměru 270mm :315m.m)
-fx plastově víko 
-technc«e uca e
•rec,uiace teploty *30% a? “70‘C 
-prvodní nacěh' 23OV/S0H*
-příkon S50W 
-pohyblivý přived s vidlicí 
-st-jpeň ochrary krytem IP22 
Rozměry (mm): 433*456x75

22 ’. 5 7/dej': stůl s cIrevc- Sxřiňr.-,-/ r;N4:< ■ < \. /ř**ný

3 125 Kčl ks 3 1/.5 Ki

43 1G7 KČi ks 43 107

1,2 bm 9 S42 Kč 11 571K

•13 107 Kč 43 1C? K1 ks

1,7 bm 9 Ó42 Kč 16 392 )

3 257 Kč1 ks 3 257

1120a Kč1 ks 11 313

10 173 Kč1 í<3 10 173

52 37; Kč 52 272l xs

ti/



použity materiál: nerezový oledi
■základní výška stolu goomm 
•výšková slavitelnost > íSmin 
•plná police ve výšce tSOonn 
•mjx.ceioplošně zatčeni police iOkq 
-opláštění ze tří srrar, čelní sokl+ZADNÍ 
•4x lisovaná var.a GN 1/1 
-ZÁSUVKA 230V 
-technické udalo :
•regulace teploty +303C až +92 JC 
-přfyqdni napět? 23CV/5GHz 
-příkon 3200W 
-pohyblivý přívod S vidlic 
-stupeň ochrany krytem IP22 
Rozměry (mrn): lS50:<720xyuc

22153 Výdejní poice s hygienickým zákrytem - jednopatrová
• použitý materiál: D!N 1.4301
- základní výška 425 mm
nohy police z trubek průměr 40 mm 

. • Sklo ti- 8 mm 
Rozměry (mm): 10OCx3CO

2217 Výletní stůl s polici
použitý materiál: nerezový c ioch 
POD CHUZENOU VITRÍNU 
PROSTOR PRO AGREGÁT 
-pracovní deska tyOmm bez lemd 
-základní výška stolu 9QCmm 
-výšková stavitelr.ost -MSrnr 
-pitá police ve výšce ISOmm 
-max.celoplošné zatížení oolice 30ka 
-opláštění ze tří stran 
-čelní sokl*ZADNÍ SOKL 
Rozměry frnn): 1300x?20x9QQ

2218 Chlazená vitrína samoobslužná _
PŘEřUKOVANÁ
použitý materiál: DIN 1.1301,
• celková výška Vitríny 1070 / 1303 / 1520 ram
- dvouplóšťová vana vysokotlace vypěněná polyuretanem bez FC<7«
- skleněná výplň, bojácní dvojsklo
• lx, 2x, 3x vyjímatelná skleněná police
- osvětleni všech polic
• chladící aqreoac vpravo pod vitrínou
-vitrína slouží k dočasnému skladování předem vychlazených pokrmů a nápoji)
- kostra vitríny svařerá z uzavřených profilů
• cvfřka vitríny se pohybuji ra speciálních tožskových posuvech 

^technické údaje:
- -equlDce teplej +40C až + 1CC_C oř max. 60% relativní vlhkosti vzduchu
• přívodní napětí 230 V / 5C Hz
- příkon 850 W
- chladivo R 404A_
- IP22
Rozměry (mm): 1190x700x800 

2215 Pclezdcvá. dráí>3 trubková
ce onerezové převeden’, povrch ešténý 
•trubka d=25mm 
-š=330mm.
-včetně konzol 
Rozměry (mm); 1003x330

9 542 Kč 15 425 Kč1,5 br

19 478 Kč .5 47B Kčl ks

10734D Kč 107 040 K!I ks

11 bm 3 072 Kč 33 792 K

1.23 - VARNA

5 343 Kč2302 Kcmb neváná vyevka 
použitý materiál: nerezový p ech 
•páková bate-ie 
Rozměry (mm): 500x703x900 
Pracovní stůl s celící a zásuvkou 
použit/ materiál: nerezový p ocn 
•pracovri deska t!.40rrin 
•dvo’it>’ zadní lem v=^Cmm 
•výšková stavitelnost +45nm
-plná ooiice ve výšce ISOmm, rax. tel o plošné zatíženi police 8Qkc
-lx zásuvka GN 1/1-150. nosnost zlsuvky 45kq VPRAVO
Rozměry (mm); 1300x700x900
Kráječ chleba a <recllíká
tloušťka krajíce 12 rm,
rax. de ka tocnniku 385 rrrr,

l ks 9 84? K

2303 1 ks 11 949 Kč 11 549 <

49 375 Kč2304 45 575 >l ks

bezpečnostní posouváni, 
určen pro krájení chleba, vek a knedlíka, 
bezpečnostní kryt a bezpečno siří pojistka, 
spouští se tlačítkem a po re zmatkováni se 
automaC-ckv vypne. Součásti stroje je STOP 
tlačítko, zákiadrí vytava ocelové nože.
Rozměr/ ímm): 500x600x630
Kcnvektomat HATiCNA. lQxCNl/J ?■> • STÁVAJÍC:, zhotcvdel provede, monáž -. cípojení 
Konvekioma; RAT1CMA. 2C-GM1/1

2303
20C5-1

1 50G
1 :*;clx.. ‘"ÁVA;lei, z -.otov.le! \vyi : :?..;iicr:áz -z c':oui':il'

(& • y
t



230G Konvi?kcoir»at elektrický IDxGN7/t
Kapacita 10xGN2/l, 20-1/1,
med, se 7 provozními režimy:

pečení, minutky,drůbež, ryby, pečivo, polohy.
Pára Wc-nó-č, horký vzduch 30’C-3C0'C. 
kombinace páry a vlhkého vzduchu 30’C-3C0*C.
Věřeni a requlace vlhkosti vzduchu, 
vaření v páře 1C0‘C, vario-pi-a 30'C-99*C, 
inishinq 30*C-3C0*C, 
automatický systém čistění.

93ftda teploty jádra so 6 měřícími zónami, 
sprcha se samonavíjed automatikou,
USB rozhraní.
nejméně 350 proč rámů až s 12 kroky volné volíte nými.
Rozšířená funkce zaoarování s nastayote noc hodnotou vlhkosti,
5 rychlost" ventilátoru, rychlé ochlazení vaméno prostora, 
automatická předvolba Času spuštění, 

dotyková obrazovky s piktogramy pro Jednoduché ovládáni, 
textová nápověda pro všechny. postupy, 
centrální otočný ov adaí s Řinko stisknutí pro protvrzení zacáni, 
.dvojité sklo s výklopným vnitřním sklen.
Zobrazení nastavených a skutečných hodnot. dicjitáji!: časevé hodiny, 
ďqitální zobrazeni teploty, provozní a varno vná signalizace 
např oři nedostatku vody. odstřed vý odlučovač tuku bez přícavných 

.tukových filtrů.

. Rozměry (mm): 1069x971x1017 .
Elektrický příkon (kW/4C0 V): 35 

.Hmotnost (ka): (32 
Zavážecí vozík ke xonvektematu 
Podstavec petí konvektonvit s úchyty pro GN 
použitý materiál: nerezový plech 
-výšková stavitelnost +45mm 
-pná police ve výšce i50mrr.
-max.ceíoplošré zatížení police 8C«j
-7 páriů vsunů pro GN 2/1 3 l/l
kostra nedstavce svařená z uzavřených proň ů
Rozměry (mm): 500x300x850
Pracovní stůl s policí 3 zásuvkou
použitý materiál: nerezový pfech
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v«40mm
-výšková staviteinost +45cin
plná poiice ve výšce iSOrrjn, max.celop.'ošné zatížení po ;ce fiOkq 

-1< zásuvka GN 1/1-150, nosnost zásuvky 45kq VLEVO 
.Rozměry (mm): 1300x700x950 
Nástěnné poilee jednopatrová - plná 
použitý materiál: nerezový plech 
-základní výška police 300mm 
-lx p ná. police s nastavitelnou výškou 
•max.ceíoplošré zatížení police 40<q 
Rozměry (mm): 1300x300x300 
vyci stůl s policí - d;ez lisovaný vevařený 
poui tý- materiál: nerezový plech 
-pracovní deska tl.40rrn 
-dvojitý zadní em y=4Cmrr 
-výšková stavilelqost «-4Snm 
-plná police ve výšce iSCnm 
-max.celoolcšné zatížení polic? flfikq 
-lx lisovaný dřez 500x500x250 VPRAVO 
-QTVCR PRO BATERII, SIFON 3 RŮŽICÍ 
Rozměry (mm;: 3CCx7COx9DO 
Baterie s loketní nákeu 
pákové pv'ádání 
připojení 1/2" 
přípoiré hadice 4C cm 
Pracovní stůl s polici 
použitý materái: nerezový plech 
-pracovní deska tl.40.Tim 
•dypltý zadní lem v*40mm»-BÓfŇř i.ev*
•výšková stav telnost *-45mm 
•plrá police ve výšce lSOmrr 
-rrax.celoplošně zatížení polce 8Cxg 
Rozměry (rw.J: 1C5Čx7ÓCx900 
El, nářezový strp) 
pravltační nářezový sboj, 
max. šířka plátku 1,3 cm, 
průměr kotouče 30 cm 
řezná plocha 20x21,5 
2-3 hodiny nepřetržitého chcdu 
ventilovaný rotor 
Rozměry (ml: 540x616x510 
Elektrický prken (kW;23C V). 0 7•
Chlazeny stál na GN
použitý materiál ■ -erezovv j ech
8E7. P®ACQV».: D-5<V

• • ■ j47 Kč 166 64? <Č1 ks

23Cča 1 ks 
1 ks

SC 568 :<č 
3 683 Kč

50 559 <i 
S ;*3 <i2307

2308 1 ks 11 949 Kč 11 949 K

2339 2 345 Kč 2 a-vG ;<1 <S

2310 11 351 Kč 11851K1 ks

2313a 2 158 Kč1 ks 2 133 k

2312 3 415 Kč E 41511 ks

2313 70 760 Kč1 ks 2C 75C !

2314 t :<s 53 859 K<: 61 639

(h^ >



-rohy -;d;!u d=60mm
•výšková sMytelnost +60mm
tloušťka korpusu ňOrnm

• Jx Křítliove dveře
-3x5 párů vyíffna:«ilr,v!’i vsunů
•pli'? automatická odtávánf s automatickým odpařením
chlidío a-iregá: VLEVO
•konstrukci stolu tvoři dvouplášťová skříň vysakotlace vypěněná 
polyuretanem bez FCKW
-pracovní deska vyztužená a podlecená orr.yvatelnou 
laminodeskou

dno skňně wprofltované s rádi usy 
dveře stolu dvouplášťové, vypěněné, pohybojlcl se na 
přemístitelných pantech s aretací v krami poloze : pravé, levé}

-dveře osazeny snadno vyměnitelným magnetickým těsněním 
-technické údaje:
•regulace teoioty -2aC až +8°C oři okolní teplotě max.32°C 
•přívodní napětí 230V/5QHz 
-příkon 400 W 
-chladivo R 134a {404a)
•potiyblivý přívod s vidlicí
-stupeň ochrany krytem IP22
Rozměr/ (mmfc 1ó91x670x31C
Pracovní deska základní
NA CHLAZENY 5TÚL
použitý materiál: DIN 1.43C1
-nerezoyv piecn c.lrren
•celková ti.desky JCmm
-dvoiitý zadní lem v=40-nrn 4- BOČNÍ
Rozměry (mm): l7C0x730x<SC
Ppr.orný ruční mixér í plynulou regulaci otáček
Maximum zprecováváného r.užsv: dc 15 It.
jednofázoyý mlxér-f šlehač.
Variabilní rychlost v rozsahu 2230 až 960C oL/min u mixérj 3 v rozsahu 500 až 18C0 ot./min. u šlehače.

2 31 -*3 1 ks 4SG9 <Č 4 509 *•

2315 1 ks 14 529 Kč H 519 K

Mixer a šlehač je vybaven systémem samoregulace rychlost.
Mjxoyacíjiflž, metly, zvon a achá mixeru |sou z nerezu.
Mixer 3 šlehač je vybaven systémem samoregulace rychlost:.
Kryt mclorcvér.o Ole <u !o nerezový.
Kovové převody šlehače.
Kompletně rozebíratelný nůž, metly, zvon i noha mixeru umožňuje snadné čištěni a jednoduchou úeržou

Viisovaný nerez nflz šlehače 3 mixeru ie využíván pro přípravu polévek, hustých polévek a omáček 
Kotouč na emulze pro provzdušnění studených nebo teplých omáček, které se zlehčí a napění.
Zvon je vybaven tříúrovňovým jištěním vodotěsnosti nohy mixeru.
Standardní vybaveni šlehače a mixeru

.mixovad nůž 
metly _ _
nástěnný držák na zavěšení 
klíč umožňující rozebrat mixovaci nfiž 
Rozměry {mrJi 125x6-0 

. Elektrický příkon (kW/230 V): 0,27 
Robot multifunkčni 8,9 It. pnjfi
• velmi snadné zpracováni veikóho množství surovin v 6,9 itr. nerezové mlse
• mimořádné fobust": uřis'ušenstvi z nerezová oceli {lze mýt v myčce nádobí)
• výjimečně :dc'ný díky celokcvové konstrukci, kovovým ovládacím prvkům a motor- s dlouhou
životností__ _
• jeden ochon k napájení širc«é škáy volitelného ořísíušerslvi
• 1,3 HF vysec; účinný DC meto-- ;e ureer pro deiší provoz a současně zajišťuje optimální točivý mement 
oři nízkých otáčkách
• celokovcvá, sreciz-i konstrukce převodovky zajišťuje plynulý, tichý zvuk 
Rozrněry (mm'.: 371x338x417
Elektrický příkon íkW/730 V)- 0.5 
Hmotnost (kQ): 12.6 
Nástěnná polce jednopatrová • píra 
poyžtý mateiái: nerezový pleci 
-zá<l3dni výská police 300mm
• l:< plná police 3 nastavitelnou výškou 
-max-celop ošré zatížení po !ce 40kq 

.Rozměr/ Irn;: l6CCx30Cx230
E ektúcká irulcfunkčií pánev s míchadlem 
Objem 133 iitró. 
dokáže nahradit:
/ teplotách od 30 do 1ICC varný kotel (omáčky, polévky apod.i, 
v teplotách od 30 do 20D°C pečíc' pánev zák adv, masa. minutková q:.láše, sc:é opad.'..
Maximální •//jzí:í přístroj najce jako -otci, pánev, nebo kombinace kotel - pánev.
Párev je zhotovena z 12 m nerezové ocel! (A151304) 
vnělši plášť je zhotoven 71,5-2 mm nerezové oceli <A[$T304).
Nosná konstrukce 2 m.v 2 mm nerezové oceli.
Elektricky o žádané cVnuié skláai.-i s blokací tř zavřeném vlku, 
totiné těleso
requiace teploty pjmoci teče něho óde,a unůtéiiýtti příiv.o pud r-árví. 
snimár-l tep of/ vařených produktů tepelným, čidlem / prostoru cžnve. 
která zajišťuji -/ch.ou reakc topného tělesa.
•yvázené dvojit; bezpečno:"! víko suVrovyir ’. i.jtí<

7316 1 ks 21 427 Kč 21 427 .x

2317 1 ks 3 224 Kč 3 224 1

2318 792 831 Kč1 :<s 792 331 I

!
"ir



integrované ramínko pru plněni pánve vodou 5 kontrolou polohy,
vestavěná a yviimjftelné ířirairemié m.Judto s teflonovými stěrkami, 
nezávislý chad míchadia na ohřevu pánve, 
kompletní uživatelská a servisní coniunlkace .• ČJ. 
aiito-diaqnpstlka závad,
zvukové upozornění při špatně zvoleném pcsfipu obsluhy, 
výstuppro snímáni hodnot HACCP.
Dvouřádkový poúsvícení display pro kontrolu nastaveni:
teploty od 20°C do 220°C
času.varného procesu
odloženého startu
cyklu míchání
rychlost 3 směru micnán (/mixování 
programování nůhacla (99 oregramfl) 
elektronického ovládání sklápění pánve 
elektronického plnění kotle vodou <.nast3ver ocžadovanýči litrů) 
provozní a chybová hlášení 
Rozměry (mm): 1665x1500x1030 

‘ Elektrický příkon (kW/400 V): 21 
Připojeni vody: TV 3/4, 5V 3/4 
Stupeň krytí: !PX S 

2 316a Přídavná sté-ka stěn
23tsh Ruční sprcha_

Integrovaná ruch' sprcha s automatickým navíjením 
23lSc Děrovaná výpustní vložka

Rozměry (mm): 500x450x40
23 ISd Výpustný kohout DM 50 • provedeni CrNi 18/ IC
2320 Pracovní stů! s polic!

použitý materii: nerezový plech 
-pracovní des<a tl.40irm 
•dvojitý zadr.í lem v=40mm 
-základní výška stolu 850mm 
-výšková st3viteíno5t +45rr.ir

__ .-plná police ve výšce ISOnm
-max.cetoplošr.é zatíženi’ police 30kg 
Rozměry (mm): 1700x600x900

2321 Komínovaná výlevka
použitý matenái: nerezový plech
-páková baterie____ _______
Rozměry (nrn): 500x700x500 

2323 Pracovní stůl s dvěma policemi.
coužitý matená : nerezový plech 
-pracovní deska G.40mm 
-dvoiitý zadi-ílem v«40mm 
•výšková stavitelnost +45nvn 
-spodní police ve výšce 150rim 
-max.celoplošié zatížení no: i;? 80kq 
Rozměry (rrm): 1400x730x900

'-3 ve 
16 304 Kč

7 823 Ki 
IH 304 <

l ks 
l ks

Li -OS 13 103 Kl ks

26 -23 <č 
5353 <č

20 423 K 
9 859 K

L ks 
1 xs

9 3^3 Kč 9 343 K1 <S

1 <S '.2 986 Kč 17 935 f

1 VARNY BiGK

Elektrická multifur.kdni tlakoví pánev - STÁVAJÍCÍ, zhotovitel provede, montáž a přečteni
rozměry: 172Sxi 125x1030 mm
Dlynpvá mujtifunkční tlaková pánev -a podestavbě
Objem 145 iltrů. (GN 4x l/l)
Pro rozličné druhy tepelných úprav:
'vařeni, fritování, smažení,.dušeni, vařen’ v Hákové páre, udržováni teploty).
3ánev:? zhotovena z 12-13 mm nerezové oceli (AISI3C4)
Nosné konstrukce z min. 3 mm nt-ozové ocali 
Víko a opiákěni z 1,5-2 mm nerezové oce 1 'AISI30*)
Vyvážené dvolitá tlakově víko s plynovými dum č
3 s 4 bodovým bezpečtnostzím zámkem.
elektricky ovládané plynulé sk ápěr‘ 5 blokac: při zavřeném víku
Odvod kondenzace pár/.
bezpečnostní ventil atestovaný na 3,3 bar,
vysoce účinný ťubkový hořák s aut. zapalováním bez „věčného plamínku", 
nteerevaně ramínko pro oiréni pánve vodou s kcntro'ou polohy 

valchová sonda v tlakovém víku, 
kompletní uživatelská a servini komunikace v Či 
auto-diaqnostík.1 závad,
zvukové upozorněni jr: špatně zvcieném postupu obsluhy, 
výstup pro snímání hodnot HACCP,
//stuo oro Ekonomizér - sníženi odběru el. energie, 
digitální ukazatel tlaku.
Dvouřádkový podsvrcený display co kontrolu nastavení: 
teploty od SCeC do 250°C
varného režrrj (vařeni, takové vařeni, opékáni a smaže *!'. 
času varného procesu 
odlože-ého startu
integrované'valchové sondy (v režimech vařen’, tlakové vařeni! 
elektronického sklácen pánve
elektronického olnéní pánve vodou : nastavení pořade váných Iitr2) 
provozní i chybová hlášení 
rozměry: 1725x1125x1030 ~m

1 CCO I2324

Ó93 453 Kč 693 463 I1 ks2324

■__________ p:/n: 35 k'.V

Ob



mu
2324b 
2324c 

■' : I

RucVi.i sprcha
ícida koleček s vysokou nosnosti rr*o 
lijiovana výpistni vložka 
'írovanú ijastranádeba ca vařeni

GN l/l
Rozměry (mm): v a 20C 
jaslrcnidooa na fritování
ZH l/l ________
Rozměry Í.Tr>: v = 2č?
El. fritéza 2x ■ STÁVAJÍCÍ, rwtavitd provede, montáž a připoieni
500x730 mm
Pracovní stůl s ooltí
použitý materiál: nerezový Diech
•pracovní deska tl.40mm - RÁDIUS OLE VARNÉHO B-CkO
•Jvc|lr/ zadři lem v=2Ctt
•výjková stavitelpost +45mm
•plrá police ve výšce I50mm
•max.celcpbSné zatíženi police rf:ií<j
Rozměry (mm): 700xg00v90i)
Kombnovany sporák pivnovy i hořákový i lilový 
konstrukce z nerez oceli Aisi 304. tl. 1 mm 
7. Itořáky, výkon 1 x SkW, L :< lOk .V 
hořák i línové pictnv výkon 7 kw 
bezpečnost* xchcut s -eq, cci výkonu 
zapieni be-.rTc teřáku ozrtocí .éčnébo c omrku 
roh/ varné secrv s roc us- cro spadne ó&éni 
Rozně-v ,'rrír): 900x9Xx2S:
Plyroyý příkon fk\V); 23
Stupe? krytí: Stupeň ochrany průniku vody: 1^X5
Pacestavoa otevřená skříňková pro Ši;l 83cm
nerez oce) AISI30-
se spadni policí, bez dv£ře<
výškové stavitelné nerezová nohy
Rozmě-y (mr): í30C>:SíO:<ó2O
Plynqyó propečen' 'přístroie s padestavbou
Rozměry (mm): SCO
Naooušrécí baterie pro varný blok
Páre-/ - SPÁVAJÍd, zhotovitel provede, montáž a -hpo:e.'.i
800x900 nr
Pracovní stiii s polici
použij matčrlá!: nerezový piecb
•tm:y/ní česka cL4C-rm
3CZ LEMU

•výšková suv.C.ncst *-E-n 
•plná police •? výšce I50~~.
•nm.eelopicšné zapřeni po.ice 82kc 
Rozměry (mm): 1325x700x900

1 ks 
t ks
1 ks
2 ks

IS 391 Ki
4 09 í Ke 
IM17K

•I «ió3 Kč

ia m k.
9 091 Ki 

11 41/ Ki 
9 93/ ,<.

23J4e 5 706 <»2 ks 11417.<

2226 : jco k

2327 3 365 K£1 ks B369K

im 44 3ó> Kčks •16 364 <

2326a 1 ks 10 934 Kč 1C 334 K

2328b ! ks l 094 Kč 1 054 K

2328c 6 169 <č 6 i: ) <
: QC0K

1 <s
2329

2331 11 111 KČ2 ks 22 223 K

II. VAZHYSiQX

Elektrický hr3ratv kotci • STÁVA33Ct zhotovitel provede, montáž a prcoien:
rozměry: 143Cx90Cx9CO
Elektrický hranatý <c«ei s nepřímý m ohřevem
Nepřímý ohřev
Ob’em 270 i .
Mcin vař* y SN - celková vnitřní kapacita 3 x G.'l 1.1
Zajištění piy-.Jéhc.bezcečnéhc a automate télrc dopouštění vody do ízoUtčho plášté <otle.
VfWřrrl plášt vyroDCT z AiSi nerez.cceil 316 ( sila 20 25'iC)
Vré i plášť -.-/roben z Ais: -crez ccefc J W sia 20/:C‘
Vré-ši kensukce kotle z AISI ncre/oce* 304 (lC/10;
Vikc Oídtřer; n-řdiem -.a-.-ženě tak abv ~«CoJJo < popálen* otsur/
Napouštění .cdv ocmcc: mi/svac Pate’ ? [ TV a SV*.
Přední vypoufcéd ventil s idolová rte u nkoleť
Tlak v plaše kotle je hlídán zBzpetnpstnn ventilem 3,5 ba*, vaoovýrr ventilem a a-.abiio/ýrr -véřenim

2332 1 SJ0 H

2332 293 950 KÍks 298 350 ht

tlaku
rozměry: HCOxSOCxSCO 
403V/32kV/ .........

2332a Automatické depouště-i dyo;;téhc pláště
2333 kotel 2x - STÁVAJÍCÍ, zhotovitel provede, irontáá a připomní 

1000x900x900 mm
2334 kotel 3x • SWAJtc:, zbotovitol provodn, montáž * přlpoieni 

800:<3COx9CC nm
2335 Elektrcký vamv lotei ISOit 5 neeřtmým ohřevem 

xcistrjkce z .-erez oceli A^í 30-4, tl. 2 mm 
cb:«r. nádopy 150 R.
.-apoištěm srjder.é zex lesé vody crerřecnlffzřm .rt u
r.apo.itéd ameno o v h;rr-i čist
.yco sStéá kohout; edelé-o materiálu 
.y.ařeně v ko r/típené do 90“
nepřímý ob =eypc,roa ‘ěies 1 -Ist-mýc- . mezi plášti 
berr.e-hp>“: >.-s*éT ko."trplv mnolsb-1' -idz v rrezibláďti 
automatický přstakový ven*; 
bezpečnostní tenrostet 
výško-zě nastavíte’ni rierezovň rohy

............. ..... Koz néry (mm) 8COx9>::»:-■!'0_______________________

25 371 Kčks 25 3711 
3 C00 I

3 SCO l

ks ;«9B36 Kč 149 855-

bVli * i l



BektrK&ý příkon (kW/4D0 V): 2
Hmotnost (ke,;: IS3
Stupeň kryti;..Stupeň ochrany průniku vody: ZPX5 
Universální kuchyňský robot
• základní výbava • kotlík 6C I. metla. hák, míchač
- nerezový zákryt, digitální ovládáni s časovačem, sigralizaci/pulsnf volbou a Českým popisem stroje •<• 
zavážed vczik na kotlík
• cbS3h kotili l GO i
- reguacej rychlosti - 99/176/320 ot./m.

rrcžrost přidanýchzařízení (krouhač zelerirv 3 miýrek na masa)
Rozměry (rm): 720x630x1300 
Elektrický příkon (Íť,V/~4C~0 V): 2,25 
-mocnost |kq): 270
Saoa přídavný kotlík 30 I s nástavci a redukcí 30/60 
Krouhač zeleniny - pracovní stanice 
až 12C0 kq zeleniny za -odir.u 
SLOK MOTORU:

.Indukční motor 
Celokqvqyá motorová základna 
kovoví násypka .1 víko 
automatická podávači hlava 
přítlačná palci - opaclta *1,9 It.
Sada s 16 disky 
nástavec lisu ~j bMmborv

.celokcvovy nerezový munílr-.: podstavec s koiečkv a brzdou 
nastavitelný vczik. Gf|I/L - 3 ú.-cvr.ě výšky 
3 nádoby GNf/1 
‘-00 v/1,1 kv
Rozmě 7 (mm). 866x396x1272 
Mycí stál s policí - dřez lisovaný vevařený 
coužtý materiál: nerezový plech 
-pracovní deska tl.43m.m 
-dvojitý zadři lem v=4Cmm 
-výšková stavíteinost 445mm 
-plná police ve výšce 150mm 
•max.celoptošné Z3tížení police 8Ckq 
-Ix.íscvanýdřez S33x5G0 VLEVO 
-OTVOR PRO BATERIÍ SIFON S RŮŽICÍ 
Rozměry (mm): 1200x700x900 
Baterie s loketní pákou 
páková ovládání 
pří polení 1/2“ 
přípojné had ce 40 cm 
Nástěnná police jednopatrová - plná 
pqyJitý.materiál : nerezový plech tl.lmr 
•základní výšita police 30Cmm 
-lx plná police s nasta v tel ’oi. výš<ou 
-r.ax.ce|oplcšné zatížení police 4í}<q 
Rozměry (mml: i20Cx3C0x3OD 
Pracovní stůl s polic a zásuvkou 
pojitý matená!: nerezový plech 
-pracovní deska.tj,40mm • NIEROLEN 
•dvojitý zadři iem v=40mm 
•výšková sta vtěl nest -*-45mm
-plná ppiice ve výšce ISCrrrr. max.cetpp ošně zatíženi colice 30kq
-2:< zasuvka GN 1/M.50, rospost zásuvky 45kq
Rozměry (mm): 1000x700x900
Nástěnná police jednopatrová - c;ná
00 užitý materiál : nerezový p ech
-zákiacní výška polce 3‘JU-r-
-U plná po ice 5 nastavitelnou výškou
•max.celoološoé zatíženi pc !ce -laku
Roznéry (mm): 110Dx3C0x3C0
Chlazený stůl na GN
použitý ni3tená:: nerezový piecř
3EZ DESKY
•nohy stolu d=50mm
•výšková stavítelncst ^-óCmm
-tlouštka corpusu 63rrm
-3:< křídlové dveře
•3x5 párů vyjímatelných vsunů
•plr.é automatické cdtevár.l s automatickým odpařením
•ch-adicí aqreqát VLEVO
-konstrukci stolu tvoří dvouplášťová skříň vysokotlace vypěněná
polyuretanem oez FCKW
dno s<;íriě vyprofilované s rádiusy
dveře stolu dvouclášťové, vypěněné. pcnybujíci s? na
přemístitelných pantech s a-štaci v krajní poleze foravé. ieve)

-dveře osazeny snadno vyměnitelným maqr.ctickvm tésrnn.m 
-technické údaje :
regulace teplo?/ -2*C až -3°C při okolní teplotě max.32flC 

-ařívední na oétí 230V/5Ó:Hz 
-příkon 400 W
-cnlamvc R 13 la i I04a:
PC hyb ii vy piívi>3 , vidi;..

7337 Í17.10C KčI <S 117 300 KČ

2337b 33 321 Kč 
192 429 Kč

l ks 
1 ks

33 321 Kč 
192 --29KČ2338

2339 l ks 13 3CÍ> <Č 13 3CS <(

233Sa t :« ? ’ <58 Kř 2 158 K<

234*3 1 ks 2 723 Kč 2 723 K

2343 1 ks 16 328 KČ 16 323 K

23-44 2 502 Kč 2 6C2 K<s

2245 <S 53 839 KČ 63 359 X

H.ii y.



-stupeň ochran v ki\ten> IP22 
Rozměry (nim): 1041x670x810 
Pracovní deslra základní 
NA CHLAZENÝ STŮL 
použitý materiál . U1N 1.4301 
nerezový plech 
celková ([.desky •jOrira 
dvojitý zadní lem v=4Ómrn-r BOČNÍ PRAVÝ 

Rozměr/ {mm): 1700x700x40

1.24 - ČISTÁ PŘÍPRAVNA MASA
24C3 Pojízdný vozík s úchyt/ na GN 

celonerezové provedení 
-základní výško vozíku i6C0m.m 
•18 párů vsunů pro GN 2/1 a l/l 
kostra vozíku z ohýoanýcn uzavřených p-alili}
-2x otočné kolečko s ložisky d=125mm 
• 7x otočné kolečko s loBsky j brcdou d - 125mm 
Rozměry (mm): 381x550x1030

2404 Kcstkovačka rnasa_; STÁVAJÍG. zhotovitel provede, montáž a připojeni 
.Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem vpravo 
použity materiál: nerezový plech 
•pracovní deska HA'inm 
•dvolfcý zadní leni.v=40rnm-6OuNÍ 
výšková stavifelnost +45mm 
•Ctná petice ve výšce ISOmri 
•max.oSoplcíné zatíženi police 3Ckq 
-zásuvkový blok opláštěný ze tří stran (3x zásuvka GN 1/1-153)
•nosnost.zásuvk, 45kq
•6 noh, zadní nchy opatřeny uzemňovae-lmi šrouby 
<ostra stolu svařená z uzavřených profilí!
Rozměr/ {mm;: 1550x700x500 

24-16 Nudličkovač a plátkovač na maso
či. nudličkevač je jrčen ke krájení nudliček z nasa, .-yb, uzeniny, sýra a nllzrýco druhů zeleniny 3 o vece.

í 161? Kč 4 358 Kč2J4Sa 1 hs

9 945 Kč 9 9-5 <č1 ks

1 00C <i 
?t 934 <<■ 1 984 Kč24 J 5 1 ks

1 ks S1 381 KČ 51 381 K

Zpracovávaná tloušťka až do 25 mm a širokých 180 mm. Snadno rozebíratelná nožová sestava, nerezový 
odnímatelný kryt. s
oezpečnýrr úzkým plniom otvorem 3 plastovou přítlačkou.
Zařízení je vybaveno bezpečnostními spínači neumožňující spuštění sťoie bez ochranných krytů. 
43OV/5H0W 
výkon až 250kn/h 
rozteč nožů Sjmm 
270x460x520 mm 

2-C? Řezačka masa
4GOV/4.1kW___
výkon až 1 ICO kq/h ____
celonerezpvá konstrukce 
příměr řezného sležení 110Cka/ncd 
Vypínač se ZDětrým Chodem 
tepelná pojistka
nbuslni šneková převede v ka pro těžký pmvoz
5 dílné řezné složení
V základu strcie:
deska !14/4mm
deska 114/13
deska 114/C _
2x_gboustranrý čtyřbřitý stírací nůž 
Rozměr/ (mm): 463x730x525 

2408 Pracovní stůl $ patel
použij materiál: nerezový plech 
-pracovní desk3 ti -‘Cnn 
-dvojitý zadní lem v=4Cmm-toční lem 
-výšková sta/telncst *45n-m 
•plná pol;ce ve výšce I50mr 
max .celoplošně zatížení oďce 80kq 

-zadní nohy opatřeny tzertňovadml šrouby 
Rozměr/ (mm): 7CCx?C0x9O3 

2<C9 Chlazený stí na GN
použitý- materlá : nc.-ezcvý plech
8EZ DESKY
•nohy stciu d=S0mrr
výšková stavíte nest *60mm

•tloušťka korpusu SCmm
•3x křídlově dveře
-3x5 pá-Ů vyjímatelných vsunů
-čině dutomattké odtávání o automatickým odpařením
-chladící 3nr«r,át vpravo
konstrukci stelu tvoří dvcuplášťová skříň v/sokotlace vypěněná 
polyuretanem bez FCKW

-dne skříně vyprofilované s rádusv {maxmálri ,T/q era :
•dveře stolu dvouciásťové, vypěněné, pohybující se na 
přemístitelných panteon iare:acív k-aj-i poloze (pravé, cvé)

-dveře osazeny snadno vyr.ér tdržr raqnotick-ým těsněn im 
•technické údate
•ro/ji/ac? tocfotv ’ C r ?/ i in

85 695 KČ H5Ó9SKl ks

6 164 Kč 6 164 11 ks

63 859 Kč 63 3S9 il ks

í•j Jll

O .A i >



•pjVvQdnj napětí 230V/5QH2
pikou -lOú W 

•chladivo R 134a (404al
• poliv dl vv pílvcč S vidlicí 
■Kuuert ochran-/ krytem 1PU 
Rozměry 'ítiii): 1591x670x810 
Pracovní deska základní
KA LHIAÍÉNÝ STÚl 
0Cuž*v rateriál DIN 1.4301 
nerezový plech 
•celková 'J.desxv 40rrr 
•dvojitý zadní lem v=4Cmm 
Rozměry (mm): 1700x700x40

24 :C Stolní obchodní vána dc 15 kq 5 režimem počítáni kusů
Stolní obchodní váha do 15 &q na Dočítání kusů a další režimy.
Vhodná co vSech provozu jako kuchyňské váha na vážení surovin, k obchodnímu a kontrolnímu váženi ve 
skladech
6 pracovních režimfi: počítáni' kusá, iirooytucln' váženi, limitní vážení, limitní váženi počtu kusů, limitní
procent, vážení, sčítání
hmotnosti
• dvou rozsahově dělení
• vé/ívost (kqj: 6; 1 S__.
• Jílek - přesnost (q>: 2: 5 _
• rozměr vážni olochy írm): 300x230
• CD oiszlel o veiikost: 24 mm s LED oocvícentm
• »po enir/á s provozem na síť akumu áta: 

funkce: tárovárc; ntevání
tisk etiket

• limitní váženi - kontrc a tolerance výrobku
• automatické vypínání
• ndKace vybití baterie
• provoz na AK„ až 93 vod.
• napáleni váhy: AC 230W adaptér DC 9V
- konektor RS232 ve standardu
- provedení vážní plochy: nerez
- provedeni konstrukce: plast
- provedeni ^materiál}: olastfnerez
• provozní teplota: -10eČa2+40°C 
Certifikace: prc obchodní váženi - fcS ověření
V ceně váhy le ověření. nerezová mska a sítjvy adaptér.
Rozměry (rrrr.j: 320x330x125 
Hmotnost (kal: 5.1 

24:: Řeznický ipalefc
: bukového dřeva
mošrc-jbovanv 3 pevně stáhnutý kovovou obruč'
Rozměr/ {nrnl: 7OCx7C0x9OD 

2412 Myo stůl jednoduchý - dřezy lisované vevařevané
použitý materiál: nerezový plach 
•pracovní deska ti.40mm - PROLAMOVANÁ 
•Cvoiitý zadní lem v-40mm+33ČNÍ PRAVÝ 
•výéková stavitehost +45mm 
•2x lisovaný dřez 50Cx500 
•OTVOR. PRO BATERII, SIFON S RŮŽld 
Rozměry <mm>: 160Cx700*9r,o 

2412a Sprcha dakevá stojánková s bater i a 'arrinkem 
nerezová Cakpvá nač ce 
vyrovnávací pružina 
C altová sprcha s sálovým ovladačem 
ť;chyt na stěnu 
úchyt sprchy 
baterie 
•amine

2113 <o5. ni odpadky S3 ftr-j s poklepem • nerezový
telcrerezové poveden-'.
4 otočná kolečka.
poklop s držadlem
Rozměry (mm): 3S0«515

4 358 Kč1 ks 4 3S8 <,

i 957 K‘ 4 9S7 K>t ks

12 99í<Č 12 <1 ks

21 OH3KČ 21 063 K1 ks

4 235 Kí 4 215 K1 ks

2S19KČ 2 619*1 ks

1.25 • PŘÍPRAVNA TĚSTA

2ÍC2 Děl řka těsta elektrická 
počet porcí 36. 
velikost coro 35 ;0'i =
-oh‘i"~i lakované převeden!.
W i'3;cb/ a těsto což i -:*:ný válec te nerezový. 
‘ednoT-ché rasoven yo nIzr.i nmotr-or *ěsta. 
j/a s*ro|? ■= výVdctmá. scečné nV_ ncií 

snadná i držba stroia 
-ozrěr, Inrr): 110x513x1310 
;’c.<?rc<ý orion (<Vy/230 V.: Q.1S 
hmotnost íkai: i?o 
Pojízdný vozík s úchyty na GN 
celcrierezové proveden 
zň< iriní výška vozíku lSOCrn 

• 18 piri v.iin j ~iQ G‘l 2:’ 1 i l-M

65 016 Kč 65 Olo*1 ks

2503 j 'J4!j Yr 9 345*1 ‘J

o



kostra vez*. ? ohýbaných uzavřených c-cilú
-Zx otočné kO-čkO S CZtSky d 12Smm
■2x otočné :<j*eŮ«) s ložisky j brzdou d^:25mm
Rozině* jnan); J31x550xl6CC

2SJ4 Hnětač téťti • STÁVAJÍCÍ. zhotovit* provece, montáž j jíIooM 
2505 Ucivcrsá ní kuchyňský robo:

- i3khJrl výbav»• kotlík 6CI. met a. nák. míchač
• nerezový zákiyt, digitální ovládání s časovačem. signatiascí/putsni volbou 3 českým pccserr stroje - 
zavážed voik :u kotlík
• chsoh kotlíku 631
• ronuacs 3 rychlosti • 99/176/320 on./rrir. 

možnost přídavných zařízení (krouhat zeleniny <i mlýnek ,ia maso
Rozměry (mm): 720x630x1300 
Bektrlcký příkon (kW/-WC V V. 2,25 
Hrrotnost (kq): 270

2535a Sada přídavný kotlík 301 s nástavci a redukcí 30/60 
2505 Pracovní stůl s policí

použitý materiál. nerezový pech 
-pracovní deska :l.40mm 
-Jvolitý zaJ.ií lem v-4Crrni-60ČNÍ PRAVÝ 
•výuková stav teínost +45mni 
-plná po ce ve výfae lSOmm 
•rr-jí.cebaíoW zot žer pgťce £Jkc 
RozmfcV mm): 1250x700x960 

2507 Pracovní stůl S pcSc
použitý mater ál : nerezový q.ech 
-M&vn' dcs<a • NlSROLEř.CVÁ 

.-9EZ LEMU
-výšková stavte nosí *4Smn 
•plná police ve výšce 150mm 
-max.ccloplošné zatížení police óOkq 
Perné* (mm): 1500x700x?CČ>

25Gí3 My o stůl Jednoduchý - dřez lisovaný vevařavaný 
použity materiál: nerezový plech 
-pracovní deska tl.ícmm 
■dvojitý zarlní lem v dOmmrBOCNÍ PRAVÝ 
■výšková rtavítetnost +£5mm
- lx «5cv3ný dřez 500x500 VLEVO 
-OTVOR PRO BATERII, SIFON 3 RŮŽICÍ 
Rozměry (mm): 1300x700x903

25:sa Patcric s loketní rákoc 
pákové cWCáni
pNpolení 1 rr
přípojné hadice O cr

2510 Nástěnná police íednopatravá - chiá 
použitý materiál: nerezový plech 
-základní výtka police 300mm 
-lx pná police s nastavitelnou: výškou 
■rrax.celoploíné zatížení police dOkq 
Rozméry (mm): 1303x300x300

1.26 - MYTÍ TERMOPORTÚ

1CCC
117 300 1C1 iS u7 3:o

33 32 Kí 
9 3H Kč

33 321 
9 314

1 ks 
1 ks

2 ks 10 WC 21 592

13 775 KČ1 ks 13 225

2 :sdc1 ks 2 :=3

2 276 Kč1 *5 2 275

260l Regál roštový
použitý mater ál: nerezový plech 
•rákladn -výtka -ccálu ISCOmm 
-výšková stavte! nost +95 mm 
•4;< roštová DOÍlcc
-max.ccb plošné zatížení IeCná police 80kq 
-5 noh, zad*’ *cn, opatřen. .zemAovadrtišrouby 
-r>3hy regálu t užáv’ených orc^č 35x35x1.5mm 
spetíri hrany >: c zaoblen, řal-ovým ohyrer 

Pcnrérv 'mm;: 180500*13*3 
26C3 Mys stůi (edrcCuCP.ý - S!ez sovarv .; .ařevaný 

ccužitý materiál: nerezový olecn 
-pracovní deska a.4Smm • PR"i amcvamá
•GSTftjKQVÁ ST;N7« 2C0 MM • PRAVÁ
■-výšková stavíte rošt +‘í5mm 
-lx lisovaný dře: 800x500x375 rm VPRAVO 
-CTVOR PRO SPRCHU, SIFON S RŮŽICÍ 
Rozméry (mm): 1600x700x900 

2503a Sprcha tlaková stojánková s baterii -i ramínkem 
nerezová tlaková hadice 
vy-ovnávad siMŽIra 
Háková sprcha -i pákovým ovladačem 
úchyt na sténjJ 
úchyt sprchy 
baterie 
ramínko

17 706 <čl ks 17 736

l O 2S 973 Kč 25 9'3

l k3 ■I 735 KČ 4 235

1.29 - CHLADICÍ DOX

29C! Chíadia ber/1 i*«rv 
Chiacřci »« 129 +2«C 
Poměr 2 2 x 1 - /v- 'Ifih-

106 226 fl :ie a*l «

I



f.,iíc;a vá wr.ev ISO óOmni\L pwfar.y 
IKwt knu^** AflOaXO ^ravé 
l&i$vůd osvětíer;
Aorcqát chiada: umístěni - strojovna ,)i)\ IRA 7T 
R4C-kA,23CV 
včetně VT/NT cctvany.

Vvoamík : IU-VE SHS 22 = /včetně točné tyče/ 
Příslušenství: llCr.průh|edftko,so línold.vsťikcvnci ventl 
Rozvaděč: dicítální termostat

1. PP

001. CHOD3A

Chladiči Skrč 3* - S“ÁVA.Írí z >0'ovité! provede. ircrtáz a připoj®*’ 
M acíci trjrij 2x - STÁVAJÍC: zhotov :e brovede. nw.-.a* a připojen

-»ícc:
3 ICC 2

5Co:< 
::o :<

COJ. HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

P3ro i Pracovní sů s pci d
-■oufltý ir-irerál: nerezový slech 
prjcovi.l Jt-ciu t.40mm - NIEROLEN 
rlvci ty cacriile.ii v=4Qmn 
vÝÍKcva stavtelnosc -MSmn; 
olná police ve výšce 15Cmm 

•n)3:<,Celoplošné zatížení police 80kq 
Rozměry (mm): 140Qx700x<iOQ

’3C02 Koš na odpadky 53 ‘itrí s poklopein nářezový 
ccionerozově provedení,
•i otočná kolečka,
PoR.cc s držadlem.
Rorrérv (rrr>: 380x515

P3C0J Mys stĎt jednoduchý - dřezy i sova ně yevařované 
použitý matená!: nerezový dech 
• prasevni deska B.40ir~ - =RCLAMOva.\á 
•dvojitý zadní lem v»4Crrrr 
•výšková sta.ntelnos: +45mm 
•2x lisovaný dřez 603xSC0 VLEVO 
•OTVOR PRO BATERII, SIFON S RjŤICÍ 
ROBPfcv (mm>: 1703x700x900

P3033a Sprcha tlaková stojánková s baterií a ramínkem 
nerezová tlaková hadice
vyrovnávací pružina ......
i aková sprcha s pákovým ovladačem
líchy* na stánu _
úchyt sprchy
baterie
ramínko

r3C0S škrabka brambor > kořenové zeleniny. 43 kq-rwrezoví 
pov elová úprava nerezová ocel 
Vorrpjktrí vypínač 
převozní výkcn:450 kqfncd 
hmetrost náp ni: 40 kq 
spotřeba vody: 3 fka 
délka loupáni:!.5-3 min.
Pracovní cyklus:ó min 
celková hmotnost 
Rozměry (mm); 833x730x1000 
Elektrický c!ikon (kVJLW V): 1,1

P3305d Lapač škrobu - nerezový
celorerezový.včatně vnitřního koše 
systém odlučování žkrabycpřgpaden 
systém odlučováni slupek:.nerezovým s tem/koiem 
loz-'*-/ írrr;: 32Cx38C

=3007 =o!írírý vozík na myti brambor a Mten'nv 
edenerezové croveder'. povrch scotc-d? v 
•Ix vara GN2/I
kostra /cz3u ZS Svařovaný* u zavře-ých preMA JSxSSxl.Snm 
•2x otočně kolečko s Icis-y d = í:s • n.
•2x ctočr.é kolečko s ložisky a orzcou J«125mm 
Rozni-V Irm): 703x623x550

P3C03 Pojízdný vezík Plošinový
použitý .materláS: nerezový slech tl.lmm 
základní výška vozíku LCCOmm 
•lx prolamovaná soiice 
•md/.CCtóoloJné zatížen police 8C<q
•kostra vozíku ze svařovaných ,i ohýbaných uzavřených profilů 25x25xl,5nm 
•polito vyzr-iená a poďeix-.i jzavrnnymi profily, spodní hrany police zaobleny 

falcovým ohyber-
•2* otočné xoieéw > ležiťv b='.25mm 
2x otočné <crečko ; Ic&xy a brzcou i I2bmr 
Rostěry 90Cx62CxlXG

' 3 W 9 5€ry'mv*n vp?&
l po!xt« 600x500,r-i
r'W.fi CCSP.3 SA5 .t~._______________

u 119 k: 11119 <t ks

2 619 « 2 ó 19 .<s :<s

25 755 < 25 755 K-5

4 235 Kč 4 235 <ks

46 933 Kč<s 45 933 <i

3 928 Kč1 ks 3 925 k

1 ks 14 912 Kč H91?k

7C79 Kč3 xs 2! 236 Y

3 ks 5 680 Kč ;/ "no t

i?•} • *



•i otočrá xtfečk.i 175 mm z toho 2 s ontíou
nosnost 120 k«i
váha 1/ kq
police s p»c‘isem
Rozměr/ (mm): liOJxóúCx-JsO

0.04 - SKLAD KOŘENOVÉ ZELENINY

pacci Plastová paleta
bez kovových výztuh, mhy .scu zakuizíené 
Charakteristika: povrch. s otvory 
Nosnosti: Statická 4000kg,dynamická tOCOk 
Váha: 12 
S lyžinami: ano 
Mytí: př max. +1C0°C 
Materiál: PE recyklovaný 
Rozměry {mu': 1200x800x145

8 ks l 355 Kč 10 836 <!

0.11 - SKLAD KONZERV

Pil-01 Regál skladový pěfipoiicový kcxnaxi: 
skladový, oarva bílá, 
nosnost ! polce - lOOkc 
Rozměry (mm): ÍCOOxŠ0Ox2O0C 
Plastová patcta
aez kovových výztuh, rcny jsou zakulacené 
Oiarattaristika: povrch s ctvcy 
Nosností: Statická 4ÓDÓkq,dynamická IQOQk 
Váha: 12

.3arva-standard: černá 
S lyžinami: ano 
Teplotní stálost: při -2G3 až 
Myti: pr max. + 100°C 
Mate-lál: PE recyklovaný 
Rozměry M: 1200x830x145

2 253 Kč5 ks 13 S13 Kč

PÍ1C02 1 355 :<c2 ks 2 709 Ki

0.15 - SUCHY SKLAD

P15C01 Regál skladový oébpolicoyý - komaxit 
skladový,.barva bílá,. _
nosnost 1 police - lOOk-j____
Rozměry (mm): 1030x500x2300 
Plastová paleta
bez kovových výztuh, rohy jsou zakulacené

.Charakteristika: povrch s otvory 

.Nosnost Statická 400Ckq,dynanická lOQOk 
Váha: 12 
S fyžínarri: ano
Teplotní stálost: při -20; až +5C°c:
Myti: při.max. tlOOfČ 
Materiál: PE recyklovaný 
Rozměry (mm): 1200x803x145

10 ks 2 253 Kč 22 S20 K.

PÍ5002 2 ks 1 3SS Kč 2 7C9 Ki

0.1S - HRUBÁ PŘÍPRAVNA MASA A VÝTLUK VAJEC

Pl5002 Vána mistkayá do 150 <q
Váha váží cd Ckq do 50kq s přesnosti 20q a cri 60kq do iSOkq s přesnosti 5Cq.
Korstrjkce váhy je lacovaná a vážni plocha z nerezu o rozměre 45Dx60Cnim s p astovým irdikátorom v 

.krytí IP-54.
Používají se jako váha příjmová pro příjem zboží, expediční pro expedic výrobxů. kontrolní ve skladech.
výrobní oři výrobním
procesu.
Můstkv maii otevřenou konstrukci a tím nedochází k hromadění materiálu nebe suroviny uvrltř váhy.
Ird kéter je umlstén 660mm nad vážni plochou
Přednosti váhjr je rychlé ustáleni hodnoty nu oispieii a stabilní hodnota výsledku při naváženi.
Technická data:
Vážlvost : 60.T50kq 
Dílek: 2C/5Cq„
Rozměr vážní olochy: 430x600 mm 
Certifikace: pro obchodní váženi - 63 ověření 
Funkce váhy: váženi, sumační režim, limitní váženi 
3rovedení vážni plochy: nerez 
Provedeni konstrukce lakovaná ocel 
Prcyecení jednotky;, plast
Alternativní raoájeni: N -MH baterie :.2Y/l20*nAh 6ks 
Oisple;: LCD - 22 mm s modrým LED oodvltem 
Komunikační rozhraní: RS-252 
Příkon: 1 W
Odesíláni dat: Co PC, na tiskárnu
provozní teplota: -UTC » + 40*C
Rozměr vány š x v x n ímm): 450 x 500 x 730

.Ufr.istén: ra podlahu
Rozměry .rr.r): 450x7(50x800
Elektrický příkon '<W230 Vý: 0.0/
Hmotnost -"<0 i: 25

i ks } S46 Kč 7 9J6 K

/
i-: .■



Pl 600.1 Plošinový vozík nerezový
2 otočná kciečka, 
police s fovncu plochou 
nosnost 230 .<o.
Roiiněry (mm): 900x550xS?J 
Servírovací vczik 
servírovací i přepravní vozík 
2 police 6<D0:<4ÓÓ .Tím 
-výškový odstup polic 585nim 
•4 otočná kolečka 125mrn 
z terno 2 s Orzbou 
kolečka s antikorozní úpravou 
nosnost 12'] ke 
váha .12 ku
Rozměry (mm): 700x500x993 

P16007 Mycí stSl jednoduchý - dřezy lisované vevařovaré 
cooItý materiál: nerezový plech 
-pracovní deska tl.4Umm - PRCHA.MOVANÁ 
-OSTŘIKOVÁ STĚNA 200 MM 
•výšková sfavŤelnost *45trm 
->:< lisovaný dřez 600x500x250 VLP/C 
■OTVOR PRO BATERII. SIFON S. RŮŽICÍ 
Rozměry 'nim): 1600x700x900 

P1SC07J Sprcna Hakcvá stojánkovB s •pater’.' a ramínkem 
nerezová tlaková hadice 
vyrovnává c pružina 
tlaková sprcha s pákovým ovladačem 
úchyt na stěnu 
úchyt sprchy
batere
ramínko
Koš na odpadky SC I!tr6 s poklopem - nerezový 
celonerezové provedení,
4 otočná kolečka,
Pok|cp s držadlem.
Rozměry (mm): 380x615 

P1601C Řeznický špalek 
z bukového dřeva
prpšrcubovaný 3 pevně stáhnutý kovcvcu obruči 
Rozměry (mm); .700x700x900 

PI63! 1 Chladící skříň Ó3C it. - nerezová 
pro GN 2/1
diqitáíní ukazatel s alarmy- HACCAP, 
celonerezové,

.spotřeba 2,9 kWh/24 hodin 
1 kprrprespr
automatické odmrazováni.
3x rošty G'12/t s plastovou úpravou 
ventilátor
teplotní rozsah ;2.'C.až+;2*C 
integrovaná rukojeť

_____ _ samozavfratelné dveře
umístěni dveří vpravo - zaměnitelrp 
Rozměry (mm): 655x8--c:<2C20
elektrický příkon (ÍcW/330 V): 0 45 
Hmotnost (kq): 120

P163I2 Mycí stC! iednoaucny - cřaz isovany ve/ařbvaný 
použit/ matedál: nerezový plech 
•pracovní česka tl 40rrm 
-dvojitý zadní lem v *40mm+BCČNÍ PRAVÝ 
-výšková s*3/itelnosc *4Smn 
-lx iisovaný dřez 5COx50Cx2SO VLEVO 
•OT/OR P><0 BATERII. SIFON S RŮŽICI 
Rozměry (mm): Í5COx70Čx9CO 

P16012a Bator e s loketní pá<ou 
pákové ovládání 
připojeni 1/2" 
přípojné hadice 40 cm

Pí 6013 Koj na odpadky 50 ítrů s ocklopem - nerezový
celonerezové provedeni,
4 otočná kC:2či<a. 
poklep s duelem.
Rozrrě-y (mm): 380x615

l ks 4 6=0 K\ 4 650 K.

P16004 3 725 Kč S 725 Kl ks

ks 25 G56 Kč 2S 055 .<

4 235 <:l ks 4 235 K

P160C8 l <s 2 619 KČ 2 6.9 K

12 994 Kč1 ks 12 39* .<

31 604 Kč2 ks S3 208 K

1 ks 13 933 Kč 13 332 ’

1 ks 2 158 Kč 2 156 1

! ks ? 5'9 Kr 2 5 L9

0.17 • CHUDÍCÍ BOX

PÍ 2001 Chíadfcf bcx 0,17 *2°C
Rnrmě- 7 7x31 xv= 2,46 m

1 ks 113 2S2KC 113 737

Nařezané panely ISO 60mni vř podlahy
'jveře křídlověuou, 21x10 _?/«
Zacývací Ksty. osvětlení
Aqreqit mladíci: umístěni - strojovna • COVFTPAT >7T 
R404A.230V
■včetně VI . NT v. iv . 
Výp arnik ./ceim tyč®.' /

7h.•i



Příslušenství: flitr.(HÚhledfrko.Mler<i.d,vstřikovací ventI
Rozvaděč: diqicaln termostat 
Req.il policoyý
•pujžllý materiál: nerezový plech tl.lmnt,
-výšková stavitglnost * 45irm 
-4x plna police
•max,celoplošné zatíženi lezné police 6r.ko 
Rozněiy (mm;: 1400x500x1800

PI7002 12 3ÚŮ Kč4 'S 48 242 <i

0.18 ■ MRAZÍCÍ BOX

P18C01 .Vrazra box 0,18 ia CC 
Rozměr : 2,2 x3,2 xv = 2,46 
Nařezané panely ISO lOOmm/
Dveře křídlové 8Ó0/Í9QQ levé 

.Zakrývaa !i§t>\ osvětlení
Aqraqát mrazicí: umístěni - st-o lovná - OCVrTRATVZT 
R4C4A.4J0V 
-včetně VT/NT ochrany.
Výparnťk: /'/četně topné tyče/
PřskJŠerstyiLfljtr.pnJhledjtkp.solenolu.vst-ikcvad ventil, topný kabel 
Rozvaděč: ďiqítální termostat 

.Regál Qpllcový 
použitý materiál 
výšková stavitairost -HStnm 
•4:< plná Míce
-max.celoplošné zatížení leJné poiice 30kg 
Rozměr/ (mm!: HOOxSQGxlfiOO 

P16013 Raq.il pclicovv
-.použit/ materiál: nerezový p ech tl.Iinrr1.
-výšková stavitel nost -HSmrrt 
•4x plná police
-max celo Plošně zatíženi ietír.é police 8l)k;-

_ . . ...Rozměry (mír): llCCxSCOxlSOC

0.19 - CHLADÍCÍ BOX

i ks 142 288 Kč 142 268 <

P18CJ2 12 JcO Kč2 <3 24 121 :<

ič 452 :<č2 ks ?0 9S4 K

P19'»1 Chladlo bax 0,19 *-25C
Rozměr: 2.5 x 2.5 xv= 2,4Cm 
Nařezané oar.e.y ISO 60mm vč. pod jhy 
Dveře křídlové 8C0/20C0 Pravé 
Zakrývací lišty, osvětlení
Aqreqát chladící: umístění - strojovna - ODVĚTRAT vZT 
R4C4A.230V 

-včetně VT/M ochrany,
Výparnik : /vcetr.é topné tyče/
?Pis jšenstvi. filtr, prdhiedítko,solenoid .vsťikc vaci ventil 
Rozvaděč: ckjitálni teimostat 

P19QC2 Ruqái policový
použitý materiál: nerezový plech 
-výšková stavteinost +4Snvt'.
4x olrá police

-max.cefoplcšné zatížení ledně police 80kq 
Rozměry ‘mm;: l2Q0x£00xi3C€

P19C03 Regá| poijcový
použitý mater *1 : nerezový plech 
-výšková it.i vile: rošt *45mm 
-4x plná polce
--jx.celopiošré zatíženi jedné police 30<q 
Rczmě"/ ímni: 1400<50QxlíCC

0.20 - MRAZÍCÍ BOK

105 322 Kč1 ks t05 322 K

11 315 Kč.2 <3 22 030 X

1 <S 12 C60 Kč 12 CóO ;<

P230C1 Mr3zic: box 0,20 —13 5C
Rozměr: 2.6 ;<l,3xv = ?46 
Nařezané panely ISO lOOmn-/
Dveře křídlové 300/1900 Levé 
Zaicývaci lišty, osvětlení
Aqreqát mrazicí: umístění - stroiovna • ODVĚTRAT VZT
R4C4A.230V
•včetně VT/fiT ochrany,
Výoarnífc : /včetně topné tyče/
Příslušenství: rlltr.průhledítkc.scienci /střikcvací ventl, topný kabel 
Rozvaděč: digitální termostat 

=2C0C2 Regál po lícový
použitý materiál: nerezový plech 
-výšková Stav te nost -45mm 
-4:< plré police
-max.celopic;rě zatížení jedné police BOkq 
Rozměry 'mm;: 1200x500x1800 

P2Q003 Regál (Milcovy
použitý materiál: nerezový oiech 
•výšková stavíte nost -45mm 
-4x plný police
-:r.ax.c«:!r.'>ioi.-q zalížmí u*..re polce 8Gkq

1 <s 119 582 Kč 119 5:2 >

il 015 KČ2 <5 22 C2C i

9 969 KčI <s 9 953



mu)- :<X>3x5C0xllk»

0.22 - STROJOVNA CHlAZtNt
u-i listen v amoiiátv ort chladících bc*ú

OSTATNr
VRH ló! S2S Kč lól 52>l1

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena cekem vč. DPH

8990 000k
1 S87 9C0 > 

10 377 900 H

Cemvá nabídko z.uinuje vtóviré náklady nutné ke solném clotlJvvy. 

Nabídka* ' :-.v : • nejvýše Cffoustra.
/

/
/

Valen

v'°'íT*'«”^ic<‘/

.cx

&
>- ;


